APROVA

0 4 ABR, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Plenário Dr. Francisco Romano

Regin

de abril de 2022.

ie Santos

ora

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em Reiteração ao Requerimento N° 3080/2021, requeiro ao Executivo Municipal, com

cópia ao Departamento Competente, solicitando informar se já foi concluído estudos para a

possível construção de uma Escola Municipal, no bairro Bom Sucesso.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11111 11 111111111M II  El
Protocolo Geral n° 1973/2022

Data: 01104/2022 Hora io: 13:44
LEG - REQ 89612022

Senhor Presidente:

Considerando que, conforme em resposta ao ofício n° 3056/2021- GAB, foi informado conforme

reportado pela secretaria competente, que o local já é objeto de estudos e avaliação para as ações

necessárias.

Considerando que, a mesma tem vários problemas estruturais.

Considerando que, já foi solicitado por 1 DOC N° 49.350/2021, uma vistoria e avaliação técnica

da Defesa Civil.

REQUEIRO à mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

departamento competente, solicitando informar se já foi concluído estudos para a possível

construção de uma Escola Municipal, no bairro Bom Sucesso.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro- 12421-681 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1